Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º
2024/BBC/187, de fecha 30/04/2024, con RCF n.º 408960, y por el concepto de
"Gestión  de  la  cuentas  en  Redes  Sociales  de  los  Museos  Municipales"
realizadas en el mes de abril de 2024, por un importe total de por importe de
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y
autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a favor de la
empresa BAMBAM COMUNICACIÓN, SL, con CIF B99386617 y con cargo a la
partida  presupuestaria  2024  CUL  3341  22609  "Gastos  Funcionamiento  y